

Registrerede revisorer

Bente Bille
Anders Frimann

Jens Daniel Hansen
Line Ryberg Larsen
Susanne Nielsen
Katja Jakobsen

*Hos Anette C. ApS
Skovgårdsvej 22
4793 Bogø By*

CVR-nummer: 42 73 58 76

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023*

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2024

Anette Cortsen
Dirigent

Storegade 1
4780 Stege, Møn
Tlf.: 55 81 54 60
mail@revivision.dk
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed
Medlem af FSR – danske revisorer

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
---------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hos Anette C. ApS Skovgårdsvej 22 4793 Bogø By
	CVR-nr.: 42 73 58 76
	Stiftet: 1. oktober 2021
	Kommune: Vordingborg
	Regnskabsår: 1 januar - 31. december
Direktion	Anette Cortsen Skovgårdsvej 22 4793 Bogø By
Pengeinstitut	Lollands Bank A/S Algade 52 4760 Vordingborg
Revisor	ReviVision Godkendt Revisionsvirksomhed Storegade 1 4780 Stege

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er at drive detailhandel med dametøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatopgørelsen viser et underskud efter skat på kr. -82.691.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. -118.601.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Ledelsens vurdering er, at der forventes indtjening i de kommende to til tre år. Ledelsen arbejder stadig på at finde sit niveau for effektivisering og tilpasning af sine aktiviteter. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at hovedanpartshaver og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Det er bekræftet, at kapitalejer vil yde den fornødne støtte likviditetsmæssigt til selskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2023 TIL 31. DECEMBER 2023

	2023	2021/22 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	2.200	56
Distributionsomkostninger	14.848-	35-
Administrationsomkostninger	78.963-	98-
DRIFTSRESULTAT	91.611-	77-
Andre finansielle omkostninger	13.800-	15-
RESULTAT FØR SKAT	105.411-	92-
Skat af årets resultat	22.720	17
ÅRETS RESULTAT	82.691-	75-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	82.691-	75-
DISPONERET I ALT	82.691-	75-

BALANCE PR. 31. DECEMBER
AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
Deposita.....	39.000	39
Finansielle anlægsaktiver	39.000	39
ANLÆGSAKTIVER	39.000	39
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	26.587	22
Varebeholdninger	26.587	22
Udskudt skatteaktiv	40.196	17
Tilgodehavender	40.196	17
Likvide beholdninger	86.722	52
OMSÆTNINGSAKTIVER	153.505	91
AKTIVER	192.505	130

BALANCE PR. 31. DECEMBER
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Selskabskapital	40.000	40
Overført resultat	158.601-	76-
EGENKAPITAL	118.601-	36-
Kreditinstitutter	132.845	75
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.953	35
Anden gæld	108.868	53
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.440	3
Kortfristede gældsforpligtelser	311.106	166
GÆLDSFORPLIGTELSER	311.106	166
PASSIVER	192.505	130

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022 kr. 1000
Selskabskapital primo	40.000	40
Selskabskapital ultimo	40.000	40
Overført resultat, primo	75.909-	0
Årets resultat	82.692-	76-
Overført resultat ultimo	158.601-	76-
EGENKAPITAL	118.601-	36-

NOTER

2023 2021/22
kr. 1000

1 Usikkerhed om fortsat drift

Ledelsens vurdering er, at der forventes indtjening i de kommende to til tre år. Ledelsen arbejder stadig på at finde sit niveau for effektivisering og tilpasning af sine aktiviteter. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at hovedanpartshaver og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Det er bekræftet, at kapitalejer vil yde den fornødne støtte likviditetsmæssigt til selskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Ledelsens forventninger til fremtiden er positive, med forventning om positiv indtjening i de kommende år. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Antal personer beskæftiget

Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
---	----------	----------

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejekontrakt omfattende leje af lokaler. Lejekontrakten kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel. Den samlede lejeforpligtelse udgør kr. 39.000.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der forefindes ingen pr. statusdag.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anette Cortsen

Direktør

På vegne af: Hos Anette C. ApS

Serienummer: 7e2d1f1e-097f-43bf-a09e-e7a7a3bce66e

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-06-28 13:42:42 UTC



Anders Peter Frimann

ReviVision I/S CVR: 76893713

Registreret revisor

På vegne af: ReviVision

Serienummer: 96f16719-6792-4e53-a255-d617e82bd50c

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-06-28 13:46:59 UTC



Anette Cortsen

Dirigent

På vegne af: Hos Anette C. ApS

Serienummer: 7e2d1f1e-097f-43bf-a09e-e7a7a3bce66e

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-06-28 14:03:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: HAF0H-3S1ME-W30E4-0DPBB-UWTTX-VNWW4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**